PROCEVERBAL

e I mbajtur sot mé daté 30.04.2025 né mbledhjen e radhés s& Késhillit Bashkiak Librazhd.

e Pasi u lexua rendi I dités nga Kryetari i Késhillit t& gjithé té pranishmit jané dakort 14
vota pro.

e Miratohet procesverbali i mbledhjes sé datés 26.03.2025 me 12 vota pro dhe 2 kundér

e Miratohet fillimi I mbledhjes me keté rend dite si mé posht€ vijon:

1. P/Vendim “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6 % periudha
mars 2025”.

2. P/Vendim “Pér miratimin e listés sé projekteve prioritare n€ infastrukturén e
bashkisé Librazhd pér projekt buxhetin afatmesém vitin 2026-2028".

3. P/Vendim “Pér miratimin e kalendarit t¢ Konsultimeve Publike pér draft Tavanet
Buxhetore té Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028".

4. Té ndryshme:

Fillimi I mbledhjes:

P/Vendimi nr 1 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6 % periudha
mars 20257,

Nuk ka pyetje nga késhilltarét.
Hidhet né votim ky P/Vendim; Miratohet mé t€ gjitha votat e t€ pranishméve 14 vota pro.

P/Vendim nr 2 “Pér miratimin e listés s¢ projekteve prioritare né infastrukturén e bashkisé Librazhd pér
projekt buxhetin afatmesém vitin 2026-2028".

Fjalén e merr késhillitari Zenel Bahiti.

Shikoj shumé investime me vlera t¢ médha.kemi shpezuar shumé leké ne lidhjen me mbjedhjen e
pishave dhe po té shikosh ne terren shume pisha jane tharé dhe né shume vende nuk ka fare.

Késhilltari Bledi Kogi e merr fjalén.

Po t& shikoni kéto investime shikojmé qé vlera q& kemi miratuar pér keto investime ka
ndryshuar.Jané rritur me vlera shumé € médha duhen shikuar dhe njéher nga Drejtoria perkatése.




Fjalén e merr késhilltarja Fatbardha Qatja.
Si jané ndaré né vite kéto investime?
Fjalén e merr Specialisti zyrés Xhemal Bozhiqi pér t€ sqaruar pyetjen.

Kéto jané investime q¢ jané parashikuar dhe vlera e sakté e njé investimi del kur ka projektin dhe
preventivin pérkatés dhe keto investime nuk ndahen né vite .

Fjalén e merr Kryetari I Késhillit Mitat Bigaku.

Kéto jané investime qé bashkia I ka prioritet pér vitet 2026-2028 dhe kjo listé éshté e hapur dhe
secili nga késhillatrét le t& shprehi mendimet e veta dhe € shtoj investime.

Fjalén e merr keshilltari Bujar Vreto.

Shumé mire ge ka investime pé qytetin tone por keto investime e kané problemin te cilesia e
punimeve.A mbane kush pergjegjesi per keto punime g€ kryhen se shikojme shumé rrugé akoma
pa mbushur vitin kané filluar t& prishen? Ne si KB a duhet ta ngrejme zerin per keto investime ge
behen me kete cilesi?

Késhilltari Bledi Kogi e merr fjalén.

Né kété mbledhje duhet t& merrte pjesé Kryetari I Bashkis€ pér t€ na sqaruar me mire pér vlerat
pérkatése pér ¢do investim. Shikoj g€ pér izolimin e shkollave eshte vlera 50 milion leke te
vjetra.A del kjo shifer per izolimin e t€ gjitha shkollave?

Hidhet né votim ky P/Vendim; Miratohet me 12 vota pro dhe 2 kundér.

P/Vendim nr 3 “Pér miratimin e kalendarit t& Konsultimeve Publike pér draft Tavanet Buxhetore t€
Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028".

Nuk ka pyetje nga késhilltarét.

Hidhet né votim ky P/Vendim; Miratohet mé t€ gjitha votat e (& pranishméve 14 vota pro.
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